
Circonscripton Référent carte  scolaire

Champs
Eve Nakach

erickeve@wanadoo.fr
01 64 68 32 51

Chaumes en Brie
Guillaume Negrel

guillaume.negrel@snuipp77.fr

Chelles
Isabelle Fournier

i.fournier936 @laposte.net
Tel : 06 76 63 92 98

Claye Souilly
Béatrice Vandekerkhove

bea2802@orange.fr
Tel : 06 60 07 36 77

Combs la ville
Thierry Grignon

thierry.grignon@snuipp77.fr
Tel : 06 47 73 54 13

Coulommiers
Emmanuel Marteau

manubasketblr@orange.fr
06 70 70 03 33

Dammarie les Lys
Renaud Lemen

Renaud.lemen@snuipp77.fr
06 79 19 67 10

Dammartn en Goële
Martoglio Bruno

bruno.martoglio@snuipp77.fr
Tel: 06 58 31 61 82

La Ferte sous Jouarre
Gisèle Cuco

gisele.cuco@snuipp77.fr
Tel : 06 87 30 09 57

Fontainebleau
Pierre Feletg

pierre.feletg@snuipp77.fr
Tel : 06 33 05 37 30

Lagny sur Marne Sylvie Chehet
sylvie.chehet@snuipp77.fr

Lognes snuipp77.cartescolaire@gmail.com

Meaux Nord Irwin Carteron
snuipp77meauxnord@gmail.com



Meaux-Villenoy
Eric Sueur

Tel : 06 07 54 08 62
Sandrine Bourguignon

sandrine.bourguignon@snuipp77.fr

Le Mée sur Seine
Catherine Babin

catherine.babin@snuipp77.fr
Tel : 06 12 15 13 89

Melun Isabelle Cevero
Tel : 06 85 39 67 64

Melun Sud Clotlde Bouatba
clotlde.bouatba@gmail.com

Montereau
Isabelle Cevero

Tel : 06 85 39 67 64
Clotlde Bouatba

clotlde.bouatba@gmail.com

Nemours
Pierre Feletg

pierre.feletg@snuipp77.fr
Tel : 06 33 05 37 30

Ozoir la Ferrière
Guillaume Negrel

guillaume.negrel@snuipp77.fr
06 82 77 03 96

Pontault Combault
Lionel Molina

lionel.molina@snuipp77.fr
01 60 29 77 58

Provins
Emmanuel Marteau

manubasketblr@orange.fr
06 70 70 03 33

Senart
Thierry Grignon

thierry.grignon@snuipp77.fr
Tel : 06 47 73 54 13

Torcy
snuipp77.cartescolaire@gmail.com

Val d’Europe 
snuipp77.cartescolaire@gmail.com

ASH snuipp77.ash@gmail.com


